[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

REQUERIMENTO Nº 00026/2008
Solicita informações referentes ao Projeto de Reurbanização que será realizada, com verba do PAC, no bairro do Goianã.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que o Programa de Aceleração do Crescimento (PAC) destinou verbas no total de R$ 3.900.000,00 (Três Milhões e Novecentos Mil Reais) para que o Município realize reurbanização no bairro do Goianã, conforme matéria divulgada no Jornal da Economia de 28/09/2008 (cópia anexa)
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Solicita cópia do Projeto de Reurbanização que será realizado, com verbas do PAC, no Bairro do Goianã, ou cópia do contrato com a empresa vencedora da licitação do referido projeto.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 07 de Abril de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01635/2008-451